

# Bleshøj Optometri ApS

Østertorv 7D, 7800 Skive

CVR-nr. 39 89 75 04

## Årsrapport

27. september 2018 - 30. juni 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2019.

---

Hans Bleshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. september 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bleshøy Optometri ApS Østertorv 7D 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 89 75 04
	Stiftet: 27. september 2018
	Hjemsted: Skive Kommune
	Regnskabsår: 27. september - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Bleshøy
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af optikerfirma, som beskæftiger sig med de for optikerfaget tilhørende aktiviteter samt undervisning i optikerfaget.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 27. september 2018 - 30. juni 2019, udviser et resultat på 263.831 kr. Balancen udviser en egenkapital på 763.831 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/9 2018	- 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.327.700</b>	
1 Personaleomkostninger	-1.752.492	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-184.689	
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>390.519</b>	
Finansielle omkostninger	-48.850	
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.669</b>	
Skat af årets resultat	-77.838	
<b>Årets resultat</b>	<b>263.831</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	
Overføres til overført resultat	63.831	
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.831</b>	

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Goodwill	425.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>425.000</u>
3 Indretning lejede lokaler	21.250
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	527.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.702</u>
Deposita	69.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.042.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	539.991
Varebeholdninger i alt	<u>539.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.398
Tilgodehavender i alt	<u>452.398</u>
Likvide beholdninger	916.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.908.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.951.392</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/6 2019
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Overført resultat	463.831
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>763.831</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
7 Hensættelser til udskudt skat	20.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til associerede virksomheder	548.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt	548.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.800
Gæld til associerede virksomheder	928.794
Selskabsskat	57.838
Anden gæld	436.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.167.561</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.951.392</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

	27/9 2018	- 30/6 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.419.194	
Pensioner	221.346	
Andre omkostninger til social sikring	20.998	
Personalemkostninger i øvrigt	90.954	
	<u>1.752.492</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>4</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Tilgang		500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>500.000</u>
Årets afskrivninger		75.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>75.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>425.000</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	25.000	619.039
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>25.000</u>	<u>619.039</u>
Årets afskrivninger	3.750	91.587
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>3.750</u>	<u>91.587</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>21.250</u>	<u>527.452</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved stiftelse primo	400.000
Overført til overført resultat	<u>-400.000</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	63.831
Overført fra overkurs ved emission	400.000
	<u><b>463.831</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
	<u><b>200.000</b></u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>	
Udskudt skat af årets resultat	20.000
	<u><b>20.000</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Bleshøj

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-441467277527

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-09-16 14:22:19Z

NEM ID 

## Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-09-17 06:01:20Z

NEM ID 

## Hans Bleshøj

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-441467277527

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-09-17 12:45:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BTK6M-L5H3V-M450C-20B2X-XG45H-MXQVA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>